
Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

Třídění: podle čísla zakázky
* s výjimkou uvedenou v 

příloze č. 3 pro vybrané 

Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - 

zástupce

Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - 

zástupce*

Hlavní účetní* Hlavní účetní - 

zástupce*

platnost FK 

od Poznámka

11* 1031 Zahraniční PGS samoplátci Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

12.9.2016

110711 1032 Zahraniční studenti samoplátci Paša Libor, doc. MUDr., Ph.D.

Kočiš Ján, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 01.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

1.9.2016

119917 1033 Autoreferáty Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

119913 1034 CŽV - prodej předmětů v akr.oborech (CZ) Pánková Ivana, RNDr. Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 19.08.2016 nová zakázka

119917 1042 Habilitační řízení a rigorózní zkoušky Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

12.9.2016

119917 1061 Přijímací řízení - PGS Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

12.9.2016

110511 1094 Prepar. course - Foundation programme Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc.

Škorpíková Jiřina, doc. 

RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 29.08.2016

změna FK u zakázky - 

FK k dalším 

pracovištím

110512 1094 Prepar. course - Foundation programme Táborská Eva, prof. RNDr., CSc.

Tomandl Josef, doc. 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 29.08.2016

změna FK u zakázky - 

FK k dalším 

pracovištím

110513 1094 Prepar. course - Foundation programme Dvořák Petr, prof. Ing., CSc.

Šmajs David, prof. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 29.08.2016

změna FK u zakázky - 

FK k dalším 

pracovištím

110711 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Paša Libor, doc. MUDr., Ph.D.

Kočiš Ján, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

110711 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Paša Libor, doc. MUDr., Ph.D.

Kočiš Ján, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

1.9.2016

119917 1126 SP na podporu studia v doktor.stud.progr Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

119917 1135 SP na podporu mobility (DZS) - dok. Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

119917 1148 SP-účast PhD na odb.akcích a stáž.v zahr Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

119917 1149 SP-podpora tvůrčí čin.stud.vč.PGS Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

Příloha č. 1/1

Seznam zakázek za období 2.7. - 30. 9. 2016

Opatření děkana č. 1/2016 - dodatek č.3

1



110711 1180 Osobní náklady Paša Libor, doc. MUDr., Ph.D.

Kočiš Ján, doc. MUDr., 

Ph.D. Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

110711 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Paša Libor, doc. MUDr., Ph.D.

Kočiš Ján, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Lerchová Jitka, Ing. 01.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

110513 1210 II.pilíř - pracoviště 110513 Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 1211 II.pilíř - pracoviště 110212 Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 1212 II.pilíř - pracoviště 110517 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110515 1256 Podp.P-Pool -školit. Doc. Babula Babula Petr, doc. PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110517 1257 Podp.P-Pool -školit. Dr. Doležalo Doležalová Dáša, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110313 1258 Podp.P-Pool -školit. prof.Plánka Plánka Ladislav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110127 1259 Podp.P-Pool -školit. prof.Bareš Bareš Martin, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110411 1260 Podp.P-Pool -školit. doc. Huser Huser Martin, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110513 1261 Podp.P-Pool -školit. doc. Slaninová Slaninová Iva, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110813 1262 Podp.P-Pool -školit. doc. Coufal Coufal Oldřich, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110114 1263 Podp.P-Pool -školit. MUDr. Freiberger Freiberger Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110221 1264 Podp.P-Pool -školit. MUDr. Vlčková Vlčková Eva, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110517 1265 Podp.P-Pool -školit. Dr. Koledová Koledová Zuzana, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110518 1266 Podp.P-Pool -školit. doc. Ševčíková Ševčíková Sabina, doc. RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

119910 2200 Organizace studentské grantové soutěže Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110216 2237 Proj. SV MUNI/A/1083/2015-Dr. Andrašina Andrašina Tomáš, MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110221 2238 Proj. SV MUNI/A/1072/2015-prof.Bednařík Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110511 2239 Proj. SV MUNI/A/0894/2015-Mgr. Bernard Bernard Vladan, Mgr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110127 2240 Proj. SV MUNI/A/1044/2015-prof.Brázdil Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110514 2241 Proj. SV MUNI/A/1268/2015-prof.Dubový Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 2242 Proj. SV MUNI/A/1171/2015-prof. Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 2243 Proj. SV MUNI/A/1352/2015-doc. Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110318 2244 Proj. SV MUNI/A/1172/2015-MUDr. Homola Homola Lukáš, MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110130 2245 Proj. SV MUNI/A/1258/2015-prof. Izakovič Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110222 2246 Proj. SV MUNI/A/1310/2015-doc.Kašpárek Kašpárek Tomáš, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

2



110115 2247 Proj. SV MUNI/A/1270/2015-MUDr. Krejčí Krejčí Jan, MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110230 2248 Proj. SV MUNI/A/1373/2015-doc.Křen Křen Leoš, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110114 2249 Proj. SV MUNI/A/1183/2015-prof.Litzman Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110228 2250 Proj. SV MUNI/A/1197/2015-prof. Kubešová

Matějovská Kubešová Hana, prof. MUDr., 

CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110515 2251 Proj. SV MUNI/A/1365/2015-prof. Nováková Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110211 2252 Proj. SV MUNI/A/1362/2015-MUDr. Pařenica Pařenica Jiří, doc. MUDr. Mgr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110516 2253 Proj. SV MUNI/A/1284/2015-PharmDr.Rudá Rudá Jana, PharmDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110113 2254 Proj. SV MUNI/A/0964/2015-doc. Růžička Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 2255 Proj. SV MUNI/A/1028/2015-RNDr.Šebejová Šebejová Ludmila, RNDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110321 2256 Proj. SV MUNI/A/1417/2015-prof.Šterba Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110512 2257 Proj. SV MUNI/A/1056/2015-prof.Táborská Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110319 2258 Proj. SV MUNI/A/1266/2015-MUDr.Urík Urík Milan, MUDr. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 2259 Proj. SV MUNI/A/1426/2015-prof.Vašků Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110125 2260 Proj. SV MUNI/A/1423/2015-prof.Vašků Vla Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110615 2261 Proj. SV MUNI/A/0864/2015-Mgr.Veselý Veselý Petr, Mgr., DiS., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110120 2262 Proj. SV MUNI/A/1372/2015-doc.Veverková Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110113 2453

Proj.MUNI/FR/1039/2015-

MUDr.Černohorská Černohorská Lenka, MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110113 2454 Proj.MUNI/FR/1341/2015-Mgr.Dvoř.-Heroldo Dvořáková Heroldová Monika, Mgr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110130 2455 Proj.MUNI/FR/1524/2015-MDDr.Bartáková Bartáková Julie, MDDr. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110130 2456 Proj.MUNI/FR/1554/2015-MDDr.Bartošová Bartošová Michaela, MDDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110130 2457 Proj.MUNI/FR/1556/2015-MDDr.Buchalová Buchalová Eva, MDDr. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110211 2458 Proj.MUNI/FR/1458/2015-doc.Křivan Křivan Lubomír, doc. MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110322 2459 Proj.MUNI/FR/1541/2015-MUDr. Štourač Štourač Petr, doc. MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110511 2460 Proj.MUNI/FR/1614/2015-Mgr. Bernard Bernard Vladan, Mgr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110512 2461 Proj.MUNI/FR/1207/2015-Mgr. Gregorová Gregorová Jana, Mgr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110512 2462 Proj.MUNI/FR/1482/2015-doc.Tomandl Tomandl Josef, doc. RNDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 2463 Proj.MUNI/FR/1487/2015-prof.Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

3



110515 2464

Proj.MUNI/FR/1520/2015-MUDr.Nováková 

Z. Nováková Zuzana, MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110515 2465 Proj.MUNI/FR/1552/2015-Mgr. Svačinová Svačinová Jana, Mgr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110515 2466 Proj.MUNI/FR/1577/2015-MUDr. Kubati Al-Kubati Mohamed, MUDr., CSc. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110516 2467

Proj.MUNI/FR/1530/2015-

PharmDr.Zendulka Zendulka Ondřej, PharmDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 2468 Proj.MUNI/FR/1204/2015-RNDr.Vaňhara Vaňhara Petr, RNDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 2469

Proj.MUNI/FR/1611/2015-doc.Pávková-

Goldb

Pávková Goldbergová Monika, doc. RNDr., 

Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110525 2470 Proj.MUNI/FR/1509/2015-Mgr. Koščík Koščík Michal, Mgr. Bc., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110611 2471 Proj.MUNI/FR/0954/2015-Mgr. Pospíšilová Pospíšilová Alena, Mgr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110611 2472 Proj.MUNI/FR/1019/2015-Mgr. Juřeníková Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110611 2473 Proj.MUNI/FR/1043/2015-PhDr.Saibertová Saibertová Simona, PhDr. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110611 2474 Proj.MUNI/FR/1252/2015-PhDr.Beharková Beharková Natália, PhDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110615 2475 Proj.MUNI/FR/1483/2015-Mgr.Veselý Veselý Petr, Mgr., DiS., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110617 2476 Proj.MUNI/FR/1518/2015-doc.Roubalíková Roubalíková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 2504 Projekt MUNI/M/1050/2013-Ing.J.Jaroš Jaroš Josef, Ing., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 2506 Projekt MUNI/M/1894/2014-L.Krejčí Krejčí Lumír, doc. Mgr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 2507 Projekt MUNI/M/1322/2015-prof.Šmajs Šmajs David, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

119910 2720 ROZV/24/LF/16-LF-Příspěvek IP 2016 Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110321 2721

ROZV/24/LF/16-LF- IRP 2016- část 

OPTIMED Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 2722 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Pavlová Pavlová Šárka, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 2723 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Malčíková Malčíková Jitka, RNDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 2724 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Čulen Čulen Martin, PharmDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 2725 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Paštěková Paštěková Lenka, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 2726 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Micenková Micenková Lenka, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 2727 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Strouhal Strouhal Michal, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 2728 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Bosáková Bosáková Michaela, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 2729 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Němec Němec Pavel, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 2730 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Čajánek Čajánek Lukáš, Mgr., PhD. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

4



110517 2731 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Doležalová Doležalová Dáša, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110321 2732 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Zitterbart Zitterbart Karel, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110216 2733 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Keřkovský Keřkovský Miloš, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110216 2734 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Andrašína Andrašina Tomáš, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110320 2735 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Aulická Aulická Štefánia, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110512 2736 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Peš Peš Ondřej, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110130 2737 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Bořilová Bořilová Linhartová Petra, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110516 2738 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Rudá Rudá Jana, PharmDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110515 2739 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Raudenská Raudenská Martina, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110515 2740 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Masařík Masařík Michal, RNDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110411 2741 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Ješeta Ješeta Michal, Ing., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

119910 2783 ROZV č. 16/2016 Podp.udržitelnosti OP Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

119910 2784 ROZV č. 08/2016 Zlepš. podmínek ak.prac. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

119910 2785 ROZV č. 07/2016 Podpora mez. spolup. MU Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 3201 Projekt AZV č. 15-29508A-RNDr.Ševčíková Ševčíková Sabina, doc. RNDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 3202 Projekt AZV č. 15-34405A-Mgr. P.Krejčí Krejčí Pavel, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110222 3203 Projekt AZV č. 15-30062A-Doc. Kašpárek Kašpárek Tomáš, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 3204 Projekt AZV č. 15-32935A-Mgr. Knight Knight Andrea, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110114 3205 Projekt AZV č. 15-28732A-Mgr. Vlková Vlková Marcela, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 3206 Projekt AZV č. 15-33232A-Mgr.P.Krejčí Krejčí Pavel, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110216 3207 Projekt AZV č. 15-32484A-Dr.Andrašína Andrašina Tomáš, MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110611 3208 Projekt AZV č. 15-29111A-Doc. Pokorná Pokorná Andrea, doc. PhDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110611 3209 Projekt AZV č. 15-33437A-Mgr. Juřeníková Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 3210 Projekt AZV č. 15-31063A-Dr. Wadeley Wadeley Yuh-Man, doc. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 3211 Projekt AZV č.16-28040A-prof.Kaňková Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110127 3212 Projekt AZV č.16-31457A-prof.Bareš Bareš Martin, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 3213 Projekt AZV č.16-31501A-doc. Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

5



110517 3213 Projekt AZV č.16-31501A-doc. Hampl Krontorád Koutná Irena, doc. RNDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110113 3214 Projekt AZV č.16-31593A-dr. Holá Holá Veronika, Ing., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 3215 Projekt AZV č.16-32743A-dr. Trbušek Trbušek Martin, Mgr., Dr. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110321 3216 Projekt AZV č.16-33209A-prof. Štěrba Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110321 3217 Projekt AZV č.16-34083A-prof. Štěrba Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 3271 Projekt AZV č.15-29336A-prof.Izakovičová Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110221 3272 Projekt AZV č.15-32133A-prof.Bednařík Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 3273 Projekt AZV č.15-33999A-doc. L.Krejčí Krejčí Lumír, doc. Mgr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 3274 Projekt AZV č.15-25809A-dr. Čulen Čulen Martin, PharmDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 3275 Projekt AZV č.16-29835A-dr. Masařík Masařík Michal, RNDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110113 3276 Projekt AZV č.16-29937A-dr. Holá Holá Veronika, Ing., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 3277 Projekt AZV č.16-30537A-doc.Bient-Vašků Bienertová Vašků Julie, doc. MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110515 3278 Projekt AZV č.16-30571A-doc.Bébarová Bébarová Markéta, doc. MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 3920 Projekt FEBS-dr.Čajánek Čajánek Lukáš, Mgr., PhD. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 15.07.2016 nová zakázka

110512 6008 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0048 Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., MBA Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 06.09.2016

změna zást . hl. 

účetní

110511 6009 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0058 Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 06.09.2016

změna zást . hl. 

účetní

110516 6010 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0034 Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 06.09.2016

změna zást . hl. 

účetní

110516 6011 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0012 Michálek Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana 06.09.2016 změna  hl. účetní

110518 6012 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0046 Ševčíková Sabina, doc. RNDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.09.2016

změna příkazce 

operace a spr. 

110513 6013 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0011 Krejčí Lumír, doc. Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.09.2016

změna spr. rozpočtu a 

hl. účetní

110321 6014 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0042 Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.09.2016

změna spr. rozpočtu a 

hl. účetní

110516 6020 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0097 Veselská Renata, prof. RNDr., Ph.D., M.Sc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana 06.09.2016

změna spr. rozpočtu a 

hl. účetní

110517 6024 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0185 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.09.2016

změna spr. rozpočtu a 

hl. účetní

110321 6914 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0042 Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.09.2016

změna spr. rozpočtu a 

hl. účetní

110127 7291 Dary sponzorů NIV/V-I.neurologická klini Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D.

Baláž Marek, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 03.08.2016 nová zakázka

110127 7292 Dary sponzorů NIV/V - I.neurol.klinika Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D.

Baláž Marek, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 30.08.2016 nová zakázka

110212 7293 Dary NIV/V-PharmDr. Martin Čulen Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc.

Štěrba Jaroslav, prof. 

MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 07.09.2016 nová zakázka

6



110516 7294 Dary sponzorů NIV/V - Farm.ústav Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D.

Juřica Jan, doc. PharmDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 22.09.2016 nová zakázka

110127 7295 Dary sponzorů NIV/V Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D.

Baláž Marek, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 29.09.2016 nová zakázka

110516 7623 Dary NIV/V-Nadační fond Krtek Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D.

Juřica Jan, doc. PharmDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.09.2016 nová zakázka

110711 8003 Doplňková činnost -ostatní Paša Libor, doc. MUDr., Ph.D.

Kočiš Ján, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

110516 8353 Odb. služby - KH FAIR PARK II Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D.

Juřica Jan, doc. PharmDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 11.07.2016 nová zakázka

110516 8354 Výroba vakciny pro FN Brno Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 26.09.2016 nová zakázka

119921 9958 Oční lékařství pro stud.oboru Zubní lék Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 27.09.2016 nová zakázka

Podpisové vzory jsou uloženy na personálním oddělení LF.

7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

Třídění: podle pracoviště
* s výjimkou uvedenou v 

příloze č. 3 pro vybrané 

Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - 

zástupce

Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - 

zástupce*

Hlavní účetní* Hlavní účetní - 

zástupce*

platnost FK 

od Poznámka

110113 2254 Proj. SV MUNI/A/0964/2015-doc. Růžička Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110113 2453

Proj.MUNI/FR/1039/2015-

MUDr.Černohorská Černohorská Lenka, MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110113 2454 Proj.MUNI/FR/1341/2015-Mgr.Dvoř.-Heroldo Dvořáková Heroldová Monika, Mgr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110113 3214 Projekt AZV č.16-31593A-dr. Holá Holá Veronika, Ing., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110113 3276 Projekt AZV č.16-29937A-dr. Holá Holá Veronika, Ing., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110114 1263 Podp.P-Pool -školit. MUDr. Freiberger Freiberger Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110114 2249 Proj. SV MUNI/A/1183/2015-prof.Litzman Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110114 3205 Projekt AZV č. 15-28732A-Mgr. Vlková Vlková Marcela, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110115 2247 Proj. SV MUNI/A/1270/2015-MUDr. Krejčí Krejčí Jan, MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110120 2262 Proj. SV MUNI/A/1372/2015-doc.Veverková Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110125 2260 Proj. SV MUNI/A/1423/2015-prof.Vašků Vla Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110127 1259 Podp.P-Pool -školit. prof.Bareš Bareš Martin, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110127 2240 Proj. SV MUNI/A/1044/2015-prof.Brázdil Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110127 3212 Projekt AZV č.16-31457A-prof.Bareš Bareš Martin, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110127 7291 Dary sponzorů NIV/V-I.neurologická klini Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D.

Baláž Marek, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 03.08.2016 nová zakázka

Příloha č. 1/2

Opatření děkana č. 1/2016 - dodatek č.3

Seznam zakázek za období 2.7. - 30. 9. 2016

30



110127 7292 Dary sponzorů NIV/V - I.neurol.klinika Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D.

Baláž Marek, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 30.08.2016 nová zakázka

110127 7295 Dary sponzorů NIV/V Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D.

Baláž Marek, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 29.09.2016 nová zakázka

110130 2245 Proj. SV MUNI/A/1258/2015-prof. Izakovič Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110130 2455 Proj.MUNI/FR/1524/2015-MDDr.Bartáková Bartáková Julie, MDDr. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110130 2456 Proj.MUNI/FR/1554/2015-MDDr.Bartošová Bartošová Michaela, MDDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110130 2457 Proj.MUNI/FR/1556/2015-MDDr.Buchalová Buchalová Eva, MDDr. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110130 2737 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Bořilová Bořilová Linhartová Petra, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110211 2252 Proj. SV MUNI/A/1362/2015-MUDr. Pařenica Pařenica Jiří, doc. MUDr. Mgr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110211 2458 Proj.MUNI/FR/1458/2015-doc.Křivan Křivan Lubomír, doc. MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 1211 II.pilíř - pracoviště 110212 Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 2255 Proj. SV MUNI/A/1028/2015-RNDr.Šebejová Šebejová Ludmila, RNDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 2722 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Pavlová Pavlová Šárka, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 2723 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Malčíková Malčíková Jitka, RNDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 2724 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Čulen Čulen Martin, PharmDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 3215 Projekt AZV č.16-32743A-dr. Trbušek Trbušek Martin, Mgr., Dr. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 3274 Projekt AZV č.15-25809A-dr. Čulen Čulen Martin, PharmDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 7293 Dary NIV/V-PharmDr. Martin Čulen Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc.

Štěrba Jaroslav, prof. 

MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 07.09.2016 nová zakázka

110216 2237 Proj. SV MUNI/A/1083/2015-Dr. Andrašina Andrašina Tomáš, MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110216 2733 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Keřkovský Keřkovský Miloš, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110216 2734 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Andrašína Andrašina Tomáš, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110216 3207 Projekt AZV č. 15-32484A-Dr.Andrašína Andrašina Tomáš, MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110221 1264 Podp.P-Pool -školit. MUDr. Vlčková Vlčková Eva, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110221 2238 Proj. SV MUNI/A/1072/2015-prof.Bednařík Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110221 3272 Projekt AZV č.15-32133A-prof.Bednařík Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110222 2246 Proj. SV MUNI/A/1310/2015-doc.Kašpárek Kašpárek Tomáš, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110222 3203 Projekt AZV č. 15-30062A-Doc. Kašpárek Kašpárek Tomáš, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110228 2250 Proj. SV MUNI/A/1197/2015-prof. Kubešová

Matějovská Kubešová Hana, prof. MUDr., 

CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

31



110230 2248 Proj. SV MUNI/A/1373/2015-doc.Křen Křen Leoš, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110313 1258 Podp.P-Pool -školit. prof.Plánka Plánka Ladislav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110318 2244 Proj. SV MUNI/A/1172/2015-MUDr. Homola Homola Lukáš, MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110319 2258 Proj. SV MUNI/A/1266/2015-MUDr.Urík Urík Milan, MUDr. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110320 2735 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Aulická Aulická Štefánia, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110321 2256 Proj. SV MUNI/A/1417/2015-prof.Šterba Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110321 2721

ROZV/24/LF/16-LF- IRP 2016- část 

OPTIMED Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110321 2732 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Zitterbart Zitterbart Karel, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110321 3216 Projekt AZV č.16-33209A-prof. Štěrba Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110321 3217 Projekt AZV č.16-34083A-prof. Štěrba Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110321 6014 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0042 Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.09.2016

změna spr. rozpočtu a 

hl. účetní

110321 6914 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0042 Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.09.2016

změna spr. rozpočtu a 

hl. účetní

110322 2459 Proj.MUNI/FR/1541/2015-MUDr. Štourač Štourač Petr, doc. MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110411 1260 Podp.P-Pool -školit. doc. Huser Huser Martin, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110411 2741 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Ješeta Ješeta Michal, Ing., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110511 1094 Prepar. course - Foundation programme Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc.

Škorpíková Jiřina, doc. 

RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 29.08.2016

změna FK u zakázky - 

FK k dalším 

110511 2239 Proj. SV MUNI/A/0894/2015-Mgr. Bernard Bernard Vladan, Mgr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110511 2460 Proj.MUNI/FR/1614/2015-Mgr. Bernard Bernard Vladan, Mgr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110511 6009 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0058 Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 06.09.2016

změna zást . hl. 

účetní

110512 1094 Prepar. course - Foundation programme Táborská Eva, prof. RNDr., CSc.

Tomandl Josef, doc. 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 29.08.2016

změna FK u zakázky - 

FK k dalším 

110512 2257 Proj. SV MUNI/A/1056/2015-prof.Táborská Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110512 2461 Proj.MUNI/FR/1207/2015-Mgr. Gregorová Gregorová Jana, Mgr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110512 2462 Proj.MUNI/FR/1482/2015-doc.Tomandl Tomandl Josef, doc. RNDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110512 2736 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Peš Peš Ondřej, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110512 6008 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0048 Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., MBA Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 06.09.2016

změna zást . hl. 

účetní

110513 1094 Prepar. course - Foundation programme Dvořák Petr, prof. Ing., CSc.

Šmajs David, prof. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 29.08.2016

změna FK u zakázky - 

FK k dalším 

110513 1210 II.pilíř - pracoviště 110513 Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

32



110513 1261 Podp.P-Pool -školit. doc. Slaninová Slaninová Iva, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110513 2242 Proj. SV MUNI/A/1171/2015-prof. Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 2463 Proj.MUNI/FR/1487/2015-prof.Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 2506 Projekt MUNI/M/1894/2014-L.Krejčí Krejčí Lumír, doc. Mgr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 2507 Projekt MUNI/M/1322/2015-prof.Šmajs Šmajs David, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 2725 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Paštěková Paštěková Lenka, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 2726 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Micenková Micenková Lenka, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 2727 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Strouhal Strouhal Michal, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 2728 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Bosáková Bosáková Michaela, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 2729 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Němec Němec Pavel, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 3202 Projekt AZV č. 15-34405A-Mgr. P.Krejčí Krejčí Pavel, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 3206 Projekt AZV č. 15-33232A-Mgr.P.Krejčí Krejčí Pavel, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 3210 Projekt AZV č. 15-31063A-Dr. Wadeley Wadeley Yuh-Man, doc. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 3273 Projekt AZV č.15-33999A-doc. L.Krejčí Krejčí Lumír, doc. Mgr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 6013 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0011 Krejčí Lumír, doc. Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.09.2016

změna spr. rozpočtu a 

hl. účetní

110514 2241 Proj. SV MUNI/A/1268/2015-prof.Dubový Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110515 1256 Podp.P-Pool -školit. Doc. Babula Babula Petr, doc. PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110515 2251 Proj. SV MUNI/A/1365/2015-prof. Nováková Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110515 2464

Proj.MUNI/FR/1520/2015-MUDr.Nováková 

Z. Nováková Zuzana, MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110515 2465 Proj.MUNI/FR/1552/2015-Mgr. Svačinová Svačinová Jana, Mgr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110515 2466 Proj.MUNI/FR/1577/2015-MUDr. Kubati Al-Kubati Mohamed, MUDr., CSc. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110515 2739 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Raudenská Raudenská Martina, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110515 2740 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Masařík Masařík Michal, RNDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110515 3278 Projekt AZV č.16-30571A-doc.Bébarová Bébarová Markéta, doc. MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110516 2253 Proj. SV MUNI/A/1284/2015-PharmDr.Rudá Rudá Jana, PharmDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110516 2467

Proj.MUNI/FR/1530/2015-

PharmDr.Zendulka Zendulka Ondřej, PharmDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110516 2738 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Rudá Rudá Jana, PharmDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

33



110516 6010 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0034 Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 06.09.2016

změna zást . hl. 

účetní

110516 6011 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0012 Michálek Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana 06.09.2016 změna  hl. účetní

110516 6020 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0097 Veselská Renata, prof. RNDr., Ph.D., M.Sc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana 06.09.2016

změna spr. rozpočtu a 

hl. účetní

110516 7294 Dary sponzorů NIV/V - Farm.ústav Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D.

Juřica Jan, doc. PharmDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 22.09.2016 nová zakázka

110516 7623 Dary NIV/V-Nadační fond Krtek Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D.

Juřica Jan, doc. PharmDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.09.2016 nová zakázka

110516 8353 Odb. služby - KH FAIR PARK II Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D.

Juřica Jan, doc. PharmDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 11.07.2016 nová zakázka

110516 8354 Výroba vakciny pro FN Brno Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 26.09.2016 nová zakázka

110517 1212 II.pilíř - pracoviště 110517 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 1257 Podp.P-Pool -školit. Dr. Doležalo Doležalová Dáša, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110517 1265 Podp.P-Pool -školit. Dr. Koledová Koledová Zuzana, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110517 2243 Proj. SV MUNI/A/1352/2015-doc. Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 2468 Proj.MUNI/FR/1204/2015-RNDr.Vaňhara Vaňhara Petr, RNDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 2504 Projekt MUNI/M/1050/2013-Ing.J.Jaroš Jaroš Josef, Ing., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 2730 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Čajánek Čajánek Lukáš, Mgr., PhD. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 2731 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Doležalová Doležalová Dáša, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 3213 Projekt AZV č.16-31501A-doc. Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 3213 Projekt AZV č.16-31501A-doc. Hampl Krontorád Koutná Irena, doc. RNDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 3920 Projekt FEBS-dr.Čajánek Čajánek Lukáš, Mgr., PhD. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 15.07.2016 nová zakázka

110517 6024 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0185 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.09.2016

změna spr. rozpočtu a 

hl. účetní

110518 1266 Podp.P-Pool -školit. doc. Ševčíková Ševčíková Sabina, doc. RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110518 2259 Proj. SV MUNI/A/1426/2015-prof.Vašků Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 2469

Proj.MUNI/FR/1611/2015-doc.Pávková-

Goldb

Pávková Goldbergová Monika, doc. RNDr., 

Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 3201 Projekt AZV č. 15-29508A-RNDr.Ševčíková Ševčíková Sabina, doc. RNDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 3204 Projekt AZV č. 15-32935A-Mgr. Knight Knight Andrea, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 3211 Projekt AZV č.16-28040A-prof.Kaňková Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 3271 Projekt AZV č.15-29336A-prof.Izakovičová Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 3275 Projekt AZV č.16-29835A-dr. Masařík Masařík Michal, RNDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

34



110518 3277 Projekt AZV č.16-30537A-doc.Bient-Vašků Bienertová Vašků Julie, doc. MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 6012 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0046 Ševčíková Sabina, doc. RNDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.09.2016

změna příkazce 

operace a spr. 

110525 2470 Proj.MUNI/FR/1509/2015-Mgr. Koščík Koščík Michal, Mgr. Bc., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110611 2471 Proj.MUNI/FR/0954/2015-Mgr. Pospíšilová Pospíšilová Alena, Mgr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110611 2472 Proj.MUNI/FR/1019/2015-Mgr. Juřeníková Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110611 2473 Proj.MUNI/FR/1043/2015-PhDr.Saibertová Saibertová Simona, PhDr. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110611 2474 Proj.MUNI/FR/1252/2015-PhDr.Beharková Beharková Natália, PhDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110611 3208 Projekt AZV č. 15-29111A-Doc. Pokorná Pokorná Andrea, doc. PhDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110611 3209 Projekt AZV č. 15-33437A-Mgr. Juřeníková Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110615 2261 Proj. SV MUNI/A/0864/2015-Mgr.Veselý Veselý Petr, Mgr., DiS., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110615 2475 Proj.MUNI/FR/1483/2015-Mgr.Veselý Veselý Petr, Mgr., DiS., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110617 2476 Proj.MUNI/FR/1518/2015-doc.Roubalíková Roubalíková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110711 1032 Zahraniční studenti samoplátci Paša Libor, doc. MUDr., Ph.D.

Kočiš Ján, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 01.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

110711 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Paša Libor, doc. MUDr., Ph.D.

Kočiš Ján, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

110711 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Paša Libor, doc. MUDr., Ph.D.

Kočiš Ján, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

110711 1180 Osobní náklady Paša Libor, doc. MUDr., Ph.D.

Kočiš Ján, doc. MUDr., 

Ph.D. Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

110711 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Paša Libor, doc. MUDr., Ph.D.

Kočiš Ján, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Lerchová Jitka, Ing. 01.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

110711 8003 Doplňková činnost -ostatní Paša Libor, doc. MUDr., Ph.D.

Kočiš Ján, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

110813 1262 Podp.P-Pool -školit. doc. Coufal Coufal Oldřich, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

119910 2200 Organizace studentské grantové soutěže Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

119910 2720 ROZV/24/LF/16-LF-Příspěvek IP 2016 Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

119910 2783 ROZV č. 16/2016 Podp.udržitelnosti OP Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

119910 2784 ROZV č. 08/2016 Zlepš. podmínek ak.prac. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

119910 2785 ROZV č. 07/2016 Podpora mez. spolup. MU Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

119913 1034 CŽV - prodej předmětů v akr.oborech (CZ) Pánková Ivana, RNDr. Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 19.08.2016 nová zakázka

119917 1033 Autoreferáty Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

119917 1042 Habilitační řízení a rigorózní zkoušky Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

35



119917 1061 Přijímací řízení - PGS Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

119917 1126 SP na podporu studia v doktor.stud.progr Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

119917 1135 SP na podporu mobility (DZS) - dok. Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

119917 1148 SP-účast PhD na odb.akcích a stáž.v zahr Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

119917 1149 SP-podpora tvůrčí čin.stud.vč.PGS Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

119921 9958 Oční lékařství pro stud.oboru Zubní lék Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 27.09.2016 nová zakázka

11* 1031 Zahraniční PGS samoplátci Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

Podpisové vzory jsou uloženy na personálním oddělení LF.

36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

Třídění: podle příkazce
* s výjimkou uvedenou v 

příloze č. 3 pro vybrané 

Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - 

zástupce

Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - 

zástupce*

Hlavní účetní* Hlavní účetní - 

zástupce*

platnost FK 

od Poznámka

110515 2466 Proj.MUNI/FR/1577/2015-MUDr. Kubati Al-Kubati Mohamed, MUDr., CSc. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110216 2237 Proj. SV MUNI/A/1083/2015-Dr. Andrašina Andrašina Tomáš, MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110216 2734 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Andrašína Andrašina Tomáš, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110216 3207 Projekt AZV č. 15-32484A-Dr.Andrašína Andrašina Tomáš, MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110320 2735 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Aulická Aulická Štefánia, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110515 1256 Podp.P-Pool -školit. Doc. Babula Babula Petr, doc. PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110127 1259 Podp.P-Pool -školit. prof.Bareš Bareš Martin, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110127 3212 Projekt AZV č.16-31457A-prof.Bareš Bareš Martin, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110130 2455 Proj.MUNI/FR/1524/2015-MDDr.Bartáková Bartáková Julie, MDDr. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110130 2456 Proj.MUNI/FR/1554/2015-MDDr.Bartošová Bartošová Michaela, MDDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110515 3278 Projekt AZV č.16-30571A-doc.Bébarová Bébarová Markéta, doc. MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110221 2238 Proj. SV MUNI/A/1072/2015-prof.Bednařík Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110221 3272 Projekt AZV č.15-32133A-prof.Bednařík Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110611 2474 Proj.MUNI/FR/1252/2015-PhDr.Beharková Beharková Natália, PhDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110511 2239 Proj. SV MUNI/A/0894/2015-Mgr. Bernard Bernard Vladan, Mgr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110511 2460 Proj.MUNI/FR/1614/2015-Mgr. Bernard Bernard Vladan, Mgr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

Příloha č. 1/3

Opatření děkana č. 1/2016 - dodatek č.3

Seznam zakázek za období 2.7. - 30. 9. 2016

59



110518 3277 Projekt AZV č.16-30537A-doc.Bient-Vašků Bienertová Vašků Julie, doc. MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110130 2737 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Bořilová Bořilová Linhartová Petra, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 2728 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Bosáková Bosáková Michaela, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110127 2240 Proj. SV MUNI/A/1044/2015-prof.Brázdil Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110127 7291 Dary sponzorů NIV/V-I.neurologická klini Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D.

Baláž Marek, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 03.08.2016 nová zakázka

110127 7292 Dary sponzorů NIV/V - I.neurol.klinika Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D.

Baláž Marek, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 30.08.2016 nová zakázka

110127 7295 Dary sponzorů NIV/V Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D.

Baláž Marek, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 29.09.2016 nová zakázka

110130 2457 Proj.MUNI/FR/1556/2015-MDDr.Buchalová Buchalová Eva, MDDr. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110813 1262 Podp.P-Pool -školit. doc. Coufal Coufal Oldřich, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110517 2730 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Čajánek Čajánek Lukáš, Mgr., PhD. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 3920 Projekt FEBS-dr.Čajánek Čajánek Lukáš, Mgr., PhD. Herrmannová Marie

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Juřenčáková Dana 15.07.2016 nová zakázka

110113 2453

Proj.MUNI/FR/1039/2015-

MUDr.Černohorská Černohorská Lenka, MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 2724 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Čulen Čulen Martin, PharmDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 3274 Projekt AZV č.15-25809A-dr. Čulen Čulen Martin, PharmDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110512 6008 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/15.0048 Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., MBA Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 06.09.2016

změna zást . hl. 

účetní

110516 6010 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0034 Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 06.09.2016

změna zást . hl. 

účetní

110516 7294 Dary sponzorů NIV/V - Farm.ústav Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D.

Juřica Jan, doc. PharmDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 22.09.2016 nová zakázka

110516 7623 Dary NIV/V-Nadační fond Krtek Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D.

Juřica Jan, doc. PharmDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 01.09.2016 nová zakázka

110516 8353 Odb. služby - KH FAIR PARK II Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D.

Juřica Jan, doc. PharmDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 11.07.2016 nová zakázka

110516 8354 Výroba vakciny pro FN Brno Demlová Regina, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 26.09.2016 nová zakázka

110517 1257 Podp.P-Pool -školit. Dr. Doležalo Doležalová Dáša, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110517 2731 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Doležalová Doležalová Dáša, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110514 2241 Proj. SV MUNI/A/1268/2015-prof.Dubový Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 1094 Prepar. course - Foundation programme Dvořák Petr, prof. Ing., CSc.

Šmajs David, prof. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 29.08.2016

změna FK u zakázky - 

FK k dalším 

110513 1210 II.pilíř - pracoviště 110513 Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 2242 Proj. SV MUNI/A/1171/2015-prof. Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 2463 Proj.MUNI/FR/1487/2015-prof.Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

60



110113 2454 Proj.MUNI/FR/1341/2015-Mgr.Dvoř.-Heroldo Dvořáková Heroldová Monika, Mgr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110114 1263 Podp.P-Pool -školit. MUDr. Freiberger Freiberger Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110512 2461 Proj.MUNI/FR/1207/2015-Mgr. Gregorová Gregorová Jana, Mgr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 1212 II.pilíř - pracoviště 110517 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

119910 2200 Organizace studentské grantové soutěže Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 2243 Proj. SV MUNI/A/1352/2015-doc. Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

119910 2783 ROZV č. 16/2016 Podp.udržitelnosti OP Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 3213 Projekt AZV č.16-31501A-doc. Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 6024 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0185 Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.09.2016

změna spr. rozpočtu a 

hl. účetní

110113 3214 Projekt AZV č.16-31593A-dr. Holá Holá Veronika, Ing., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110113 3276 Projekt AZV č.16-29937A-dr. Holá Holá Veronika, Ing., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110318 2244 Proj. SV MUNI/A/1172/2015-MUDr. Homola Homola Lukáš, MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110411 1260 Podp.P-Pool -školit. doc. Huser Huser Martin, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110130 2245 Proj. SV MUNI/A/1258/2015-prof. Izakovič Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 3271 Projekt AZV č.15-29336A-prof.Izakovičová Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 2504 Projekt MUNI/M/1050/2013-Ing.J.Jaroš Jaroš Josef, Ing., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110411 2741 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Ješeta Ješeta Michal, Ing., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110611 2472 Proj.MUNI/FR/1019/2015-Mgr. Juřeníková Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110611 3209 Projekt AZV č. 15-33437A-Mgr. Juřeníková Juřeníková Petra, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

119910 2784 ROZV č. 08/2016 Zlepš. podmínek ak.prac. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 3211 Projekt AZV č.16-28040A-prof.Kaňková Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110222 2246 Proj. SV MUNI/A/1310/2015-doc.Kašpárek Kašpárek Tomáš, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110222 3203 Projekt AZV č. 15-30062A-Doc. Kašpárek Kašpárek Tomáš, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110216 2733 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Keřkovský Keřkovský Miloš, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 3204 Projekt AZV č. 15-32935A-Mgr. Knight Knight Andrea, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 1265 Podp.P-Pool -školit. Dr. Koledová Koledová Zuzana, Mgr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

119921 9958 Oční lékařství pro stud.oboru Zubní lék Korcová Marie, Mgr. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 27.09.2016 nová zakázka

61



110525 2470 Proj.MUNI/FR/1509/2015-Mgr. Koščík Koščík Michal, Mgr. Bc., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110115 2247 Proj. SV MUNI/A/1270/2015-MUDr. Krejčí Krejčí Jan, MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 2506 Projekt MUNI/M/1894/2014-L.Krejčí Krejčí Lumír, doc. Mgr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 3273 Projekt AZV č.15-33999A-doc. L.Krejčí Krejčí Lumír, doc. Mgr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 6013 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0011 Krejčí Lumír, doc. Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.09.2016

změna spr. rozpočtu a 

hl. účetní

110513 3202 Projekt AZV č. 15-34405A-Mgr. P.Krejčí Krejčí Pavel, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 3206 Projekt AZV č. 15-33232A-Mgr.P.Krejčí Krejčí Pavel, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 3213 Projekt AZV č.16-31501A-doc. Hampl Krontorád Koutná Irena, doc. RNDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110230 2248 Proj. SV MUNI/A/1373/2015-doc.Křen Křen Leoš, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110211 2458 Proj.MUNI/FR/1458/2015-doc.Křivan Křivan Lubomír, doc. MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110114 2249 Proj. SV MUNI/A/1183/2015-prof.Litzman Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 2723 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Malčíková Malčíková Jitka, RNDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110515 2740 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Masařík Masařík Michal, RNDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 3275 Projekt AZV č.16-29835A-dr. Masařík Masařík Michal, RNDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110228 2250 Proj. SV MUNI/A/1197/2015-prof. Kubešová

Matějovská Kubešová Hana, prof. MUDr., 

CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 1211 II.pilíř - pracoviště 110212 Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

119910 2720 ROZV/24/LF/16-LF-Příspěvek IP 2016 Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 7293 Dary NIV/V-PharmDr. Martin Čulen Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc.

Štěrba Jaroslav, prof. 

MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 07.09.2016 nová zakázka

110513 2726 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Micenková Micenková Lenka, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110516 6011 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0012 Michálek Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana 06.09.2016 změna  hl. účetní

110511 1094 Prepar. course - Foundation programme Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc.

Škorpíková Jiřina, doc. 

RNDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 29.08.2016

změna FK u zakázky - 

FK k dalším 

110511 6009 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.4.00/17.0058 Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. Herrmannová Marie 06.09.2016

změna zást . hl. 

účetní

11* 1031 Zahraniční PGS samoplátci Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

119917 1033 Autoreferáty Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

119917 1042 Habilitační řízení a rigorózní zkoušky Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

119917 1061 Přijímací řízení - PGS Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

119917 1126 SP na podporu studia v doktor.stud.progr Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

62



119917 1135 SP na podporu mobility (DZS) - dok. Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

119917 1148 SP-účast PhD na odb.akcích a stáž.v zahr Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

119917 1149 SP-podpora tvůrčí čin.stud.vč.PGS Navrátil Tomáš, Mgr. Bc., DiS. Šamánková Alena, Ing. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 12.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

110513 2729 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Němec Němec Pavel, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110515 2251 Proj. SV MUNI/A/1365/2015-prof. Nováková Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110515 2464

Proj.MUNI/FR/1520/2015-MUDr.Nováková 

Z. Nováková Zuzana, MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

119913 1034 CŽV - prodej předmětů v akr.oborech (CZ) Pánková Ivana, RNDr. Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 19.08.2016 nová zakázka

110211 2252 Proj. SV MUNI/A/1362/2015-MUDr. Pařenica Pařenica Jiří, doc. MUDr. Mgr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110711 1032 Zahraniční studenti samoplátci Paša Libor, doc. MUDr., Ph.D.

Kočiš Ján, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Pastorková Jiřina Lerchová Jitka, Ing. 01.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

110711 1111 Provoz z rozp.prostřed.(mimo osob.nákl.) Paša Libor, doc. MUDr., Ph.D.

Kočiš Ján, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

110711 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Paša Libor, doc. MUDr., Ph.D.

Kočiš Ján, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

110711 1180 Osobní náklady Paša Libor, doc. MUDr., Ph.D.

Kočiš Ján, doc. MUDr., 

Ph.D. Horníčková Štěpánka Janáčková Ivana, Ing. Vitouchová Radka Lerchová Jitka, Ing. 01.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

110711 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Paša Libor, doc. MUDr., Ph.D.

Kočiš Ján, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Lerchová Jitka, Ing. 01.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

110711 8003 Doplňková činnost -ostatní Paša Libor, doc. MUDr., Ph.D.

Kočiš Ján, doc. MUDr., 

Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka 01.09.2016

změna zástupce 

příkazce operace od 

110513 2725 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Paštěková Paštěková Lenka, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 2469

Proj.MUNI/FR/1611/2015-doc.Pávková-

Goldb

Pávková Goldbergová Monika, doc. RNDr., 

Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 2722 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Pavlová Pavlová Šárka, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110512 2736 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Peš Peš Ondřej, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110313 1258 Podp.P-Pool -školit. prof.Plánka Plánka Ladislav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110611 3208 Projekt AZV č. 15-29111A-Doc. Pokorná Pokorná Andrea, doc. PhDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110611 2471 Proj.MUNI/FR/0954/2015-Mgr. Pospíšilová Pospíšilová Alena, Mgr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110515 2739 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Raudenská Raudenská Martina, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110617 2476 Proj.MUNI/FR/1518/2015-doc.Roubalíková Roubalíková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110516 2253 Proj. SV MUNI/A/1284/2015-PharmDr.Rudá Rudá Jana, PharmDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110516 2738 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Rudá Rudá Jana, PharmDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110113 2254 Proj. SV MUNI/A/0964/2015-doc. Růžička Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110611 2473 Proj.MUNI/FR/1043/2015-PhDr.Saibertová Saibertová Simona, PhDr. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

63



110513 1261 Podp.P-Pool -školit. doc. Slaninová Slaninová Iva, doc. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110513 2727 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Strouhal Strouhal Michal, Mgr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110515 2465 Proj.MUNI/FR/1552/2015-Mgr. Svačinová Svačinová Jana, Mgr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 2255 Proj. SV MUNI/A/1028/2015-RNDr.Šebejová Šebejová Ludmila, RNDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 1266 Podp.P-Pool -školit. doc. Ševčíková Ševčíková Sabina, doc. RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110518 3201 Projekt AZV č. 15-29508A-RNDr.Ševčíková Ševčíková Sabina, doc. RNDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 6012 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0046 Ševčíková Sabina, doc. RNDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.09.2016

změna příkazce 

operace a spr. 

110513 2507 Projekt MUNI/M/1322/2015-prof.Šmajs Šmajs David, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110321 2256 Proj. SV MUNI/A/1417/2015-prof.Šterba Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110321 2721

ROZV/24/LF/16-LF- IRP 2016- část 

OPTIMED Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110321 3216 Projekt AZV č.16-33209A-prof. Štěrba Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110321 3217 Projekt AZV č.16-34083A-prof. Štěrba Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110321 6014 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0042 Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.09.2016

změna spr. rozpočtu a 

hl. účetní

110321 6914 Ost.nákl.OPVK č. CZ.1.07/2.2.00/28.0042 Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 06.09.2016

změna spr. rozpočtu a 

hl. účetní

110322 2459 Proj.MUNI/FR/1541/2015-MUDr. Štourač Štourač Petr, doc. MUDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110512 1094 Prepar. course - Foundation programme Táborská Eva, prof. RNDr., CSc.

Tomandl Josef, doc. 

RNDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 29.08.2016

změna FK u zakázky - 

FK k dalším 

110512 2257 Proj. SV MUNI/A/1056/2015-prof.Táborská Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

119910 2785 ROZV č. 07/2016 Podpora mez. spolup. MU Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110512 2462 Proj.MUNI/FR/1482/2015-doc.Tomandl Tomandl Josef, doc. RNDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110212 3215 Projekt AZV č.16-32743A-dr. Trbušek Trbušek Martin, Mgr., Dr. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110319 2258 Proj. SV MUNI/A/1266/2015-MUDr.Urík Urík Milan, MUDr. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110517 2468 Proj.MUNI/FR/1204/2015-RNDr.Vaňhara Vaňhara Petr, RNDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110518 2259 Proj. SV MUNI/A/1426/2015-prof.Vašků Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110125 2260 Proj. SV MUNI/A/1423/2015-prof.Vašků Vla Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110516 6020 Projekt OP VpK č. CZ.1.07/2.3.00/20.0097 Veselská Renata, prof. RNDr., Ph.D., M.Sc. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana 06.09.2016

změna spr. rozpočtu a 

hl. účetní

110615 2261 Proj. SV MUNI/A/0864/2015-Mgr.Veselý Veselý Petr, Mgr., DiS., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110615 2475 Proj.MUNI/FR/1483/2015-Mgr.Veselý Veselý Petr, Mgr., DiS., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

64



110120 2262 Proj. SV MUNI/A/1372/2015-doc.Veverková Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Šplouchalová Jana, DiS.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Herrmannová Marie Juřenčáková Dana 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110221 1264 Podp.P-Pool -školit. MUDr. Vlčková Vlčková Eva, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Lerchová Jitka, Ing. Vitouchová Radka 19.08.2016 nová zakázka

110114 3205 Projekt AZV č. 15-28732A-Mgr. Vlková Vlková Marcela, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110513 3210 Projekt AZV č. 15-31063A-Dr. Wadeley Wadeley Yuh-Man, doc. Juřenčáková Dana

Krejčířová Zuzana, 

Ing.

Mertensová Ivana, 

Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS. 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110516 2467

Proj.MUNI/FR/1530/2015-

PharmDr.Zendulka Zendulka Ondřej, PharmDr., Ph.D. Blažková Jitka, Ing.

Krejčířová Zuzana, 

Ing. Juřenčáková Dana Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

110321 2732 IRP 2016-ROZV/24/LF/16-Dr. Zitterbart Zitterbart Karel, MUDr., Ph.D. Krejčířová Zuzana, Ing. Juřenčáková Dana

Mertensová Ivana, 

Ing. Herrmannová Marie 01.09.2016

změna spr. rozpočtu, 

hl. účetní i zástupců

Podpisové vzory jsou uloženy na personálním oddělení LF.

65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87


